
 

Zásady zpracovních osobních údajů 
 

Správcem osobních údajů je spolek Ekumenická síť Společný domov, z.s., IČO: 143 736 
88, se sídlem V závětří 1036/4, Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 76087/MSPH (pro zjednodušení 
dále jen “my” nebo “správce” nebo “Společný domov”). Správce osobních údajů je možné 
kontaktovat písemně na výše uvedenou adresu nebo emailem na info@spolecny-
domov.cz. 
 

Přihlásili jste se k odběru našeho Zpravodaje (newsletteru) nebo jste nám zaslali osobní 
údaje přes náš kontaktní formulář? V takovém případě jste nám dali k dispozici vaše 
osobní údaje, které zpracováváme.  
 

Zpracování osobních údajů upravuje zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických sobo v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“). 

1. Zpracování osobních údajů 
 

1.1. Zpracování osobních údajů v případě použití kontaktního 
formuláře 

 
Pokud nám prostřednictvím kontaktního formuláře zašlete zprávu, budeme pracovat 
s vámi zadaným jménem a e-mailem.    
  

    Na základě jakého právního důvodu? 
Na základě našeho oprávněného zájmu (např. v případě že jste nám zaslali zprávu). 
 
 
 

mailto:info@spolecny-domov.cz
mailto:info@spolecny-domov.cz


 
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat? 
Pokud nenavážeme další spolupráci/nebudeme pokračovat v další komunikaci, vaše 
data uchováme v naší databázi po dobu 2 let a nebo pokud se písemně nevyjádříte 
jinak (požádáte o vymazání vašich údajů z naší databáze). Z databáze kontaktů se 
můžete odhlásit zasláním e-mailu na info@spolecny-domov.cz.  

1.2. Zpravodaje (newslettery) 
 
Pokud jste se přihlásili k odběru našeho Zpravodaje (newsletteru), zašleme vám jej 
na zadaný e-mail. 
 
Na základě jakého právního důvodu? 
Na základě Vašeho souhlasu (vaše dobrovolné přihlášení se k odběru našeho 
Zpravodaje). 
 
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat? 

Vaše data budeme uchovávat pro pravidelné rozesílání Zpravodaje po dobu 2 let od 
zaznamenání v naší databázi. K jejich smazání dojde v případě, kdy se odhlásíte 
z odběru našich Zpravodajů nebo z naší databáze kontaktů. Z rozesílky Zpravodaje 
se můžete kdykoliv odhlásit – napište nám na info@spolecny-domov.cz.  

2. Kdo se k datům dostane? 
 

Vaše data zůstanou v naší databázi, do které mají přístup členové týmu Ekumenické 
sítě Společný domov, z.s. a poskytovatel e-mailingové služby ECOMAIL.CZ, s.r.o.  

3. Rozsah zpracování osobních údajů 
 

Vas ̌e Osobní údaje zpracováváme pouze v rozsahu nezbytném pro dosažení účelu, 
pro který byly údaje por ̌ízeny a při jejich zpracovávání dodržujeme bezpečnostní 
technická a organizační pravidla. Proces zpracování Osobních údajů je 
automatizován, ale neprovádíme profilování. Konkrétní účely zpracování údajů a 
kategorie osobních údajů, které pro jednotlivé účely zpracováváme jsou rozepsány 
níže: 

mailto:info@spolecny-domov.cz
mailto:info@spolecny-domov.cz


 
• jméno a příjmení 
• email 

4. Co byste dál měli vědět 
 

Správce má jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů: 
 
Jméno a příjmení: Radek Hýl 
E-mail: radek@spolecny-domov.cz  
Telefon: +420 245 501 371 
 
U správce nedochází k rozhodování na základě automatického zpracování či 
profilování. 
 
Pokud byste měli k osobním údajům otázky, kontaktujte nás na e-mailové adrese: 
info@spolecny-domov.cz nebo přímo pověřence. 

5. Používání souborů cookies 
 

Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při 
návštěvě našich webových stránek stahují do Vašeho zařízení. Soubory cookies se 
následně při každé další návštěvě odesílají zpět na webovou stránku nebo jinou 
webovou stránku, která je rozpozná.  
 
Soubory cookies plní různé úlohy, například umožňují efektivní navigaci mezi 
webovými stránkami, zapamatování si Vašich preferencí a celkově zlepšují zkušenost 
uživatele. Dokážou také zajistit, aby reklamy zobrazované on-line byly lépe 
přizpůsobené Vaší osobě a Vaším zájmům. 
 
Na webových stránkách používáme následující cookies: 
 
• Nezbytné cookies: jsou zapotřebí k provozu webových stránek, umožňují například 

přihlásit se do zabezpečených částí stránek a další základní funkčnosti stránek. Tato 
kategorie cookies se nedá zakázat. 

 
Upozorňujeme, že třetí strany (včetně např. poskytovatelů externích služeb) mohou 
rovněž používat cookies a/nebo přistupovat k údajům shromažďovaným cookies na 
webových stránkách. 

mailto:radek@spolecny-domov.cz
mailto:info@spolecny-domov.cz


 
 
Používané soubory cookies: 
 

Technický 
název 

Vydavatel Účel o popis cookies Doba trvání 

CookieConsent spolecny-
domov.cz 

Uloží stav souhlasu uživatele se 
soubory cookie pro aktuální doménu. 

1 rok (1 year) 

PHPSESSID spolecny-
domov.cz 

Zachovává stav relace uživatele napříč 
požadavky na stránku. 

Relace (Session) 

cc_cookie spolecny-
domov.cz 

Vaše nastavení cookies Cookies lišty. 1 rok (1 year) 

rc::a gstatic.com Tento soubor cookie se používá k 
rozlišení mezi lidmi a roboty. To je pro 
webové stránky výhodné, aby mohly 
podávat validní zprávy o používání 
svých webových stránek. 

Trvalá/Permanentní 
(Persistent) 

rc::c gstatic.com Tento soubor cookie se používá k 
rozlišení mezi lidmi a roboty. 

Relace (Session) 

 
Další informace o cookies a jejich aktuální seznam naleznete prostřednictvím 
jednotlivých internetových prohlížečů, nejčastěji v položce Nástroje pro vývojáře. 

 
Souhlas může být vyjádřen prostřednictvím zaškrtávacího políčka obsaženého v tzv. 
cookie liště. Soubory cookies můžete i následně v nastavení svého internetového 
prohlížeče odmítnout, nebo si nastavit užívání jen některých. 
 
Další informace o správě cookies v jednotlivých prohlížečích naleznete na 
následujících odkazech: 
• Internet Explorer - https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-

explorer-delete-manage-cookies  
• Google Chrome 

- https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl
=cs  

• Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies  
• Safari - https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac  
• Opera - https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/  
• Microsoft Edge - https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-

use/browser-profiles  
 
 

https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/
https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles
https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles


 

6. Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
 
Nařízení GDPR vám dává mimo jiné právo obrátit se na nás a chtít informace, jaké 
vaše osobní údaje zpracováváme, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a nechat 
je aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, můžete 
požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, požadovat po nás v určitých 
situacích výmaz osobních údajů a v určitých případech máte právo na jejich 
přenositelnost. Proti zpracování na základě oprávněného zájmu lze vznést námitku.  

 

Pokud si myslíte, že s daty nenakládáme správně, máte právo podat stížnost u Úřadu 
pro ochranu osobních údajů, případně se se svými nároky obrátit na soud. 

 

Tyto podmínky jsou účinné od 25.5.2024. 

http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/

